
ZARZĄDZENIE NR 465/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw  opracowania  Regulaminu Kieleckiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 33  ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 oraz 7 ust. 5  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., 
Zarządzeniem Nr 329/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 22 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr  
426/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 495/2019 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 561/2019 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 31 grudnia 2019 r. oraz Zarządzeniem Nr 358/2020 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
2 września 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się  Zespół  do spraw opracowania  Regulaminu Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego 
na rok 2022, zwany dalej „Zespołem”  w składzie: 

a) Przewodniczący Zespołu  - Bożena Szczypiór  - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce, 

b) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu - Dariusz  Detka  - Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości 
i  Komunikacji Społecznej, 

c) Członek Zespołu - Ewa Tyszer - Wieczorek - Kierownik Biura ds. Partycypacji Społecznej, 
Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej, 

d) Członek Zespołu - Monika Dziublewska - Główny Specjalista, Wydział Przedsiębiorczości 
i Komunikacji Społecznej, 

e) Członek Zespołu - Anna Dwurnik -  Główny Specjalista - Biuro ds. Inteligentnego Zarządzania 
Zrównoważonym Rozwojem - Smart City, 

f) Członek Zespołu - Jerzy Pióro - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych, 

g) Członek Zespołu - Renata Romanowska - Miejski Zarząd Dróg, 

h) Członek Zespołu - Piotr Hetmańczyk - Główny Specjalista, Wydział Urbanistyki 
i Architektury, 

i) Członek Zespołu - Sylwia Tomaszewska - Główny Specjalista, Wydział Urbanistyki 
i Architektury, 

j) Członek Zespołu  - Aneta Wajs - Kierownik Biura Inwestycji, 

k) Członek Zespołu   - Anna Maksalon - Główny Specjalista – Biuro Inwestycji, 

l) Członek Zespołu  - Aleksandra Woźniak - Czaplarska - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska, 

m) Członek Zespołu  - Iwona Pamuła - Inspektor, Koordynator Stanowiska ds. Zieleni Miasta Kielce 
i Edukacji Ekologicznej, 

n) Członek Zespołu - Sebastian Wróblewski - Główny Specjalista, Wydział  Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F758A752-2E95-46A5-8563-FC7B6D475112. podpisany Strona 1



o) Członek Zespołu - Łukasz Świerczyński - p.o. Kierownika Referatu Usług Komunalnych, Wydział 
Gospodarki Komunalnej i Środowiska, 

p) Członek Zespołu - Natasza Fąfara - Wydział Gospodarki Nieruchomościami, 

q) Członek Zespołu - Grzegorz Sowiński - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

r) Członek Zespołu - Małgorzata Juszczyk - p.o. Kierownika Referatu Kultury, Wydział Edukacji, 
Kultury i Sportu, 

s) Członek Zespołu - Katarzyna Telka - Kierownik Referatu Sportu i Turystyki - Wydział Edukacji, 
Kultury i Sportu, 

t) Członek Zespołu - Katarzyna Pawlik - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 

u) Członek Zespołu - Anna Jaśkowska - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie. 

§ 2.  

1. W pracach Zespołu uczestniczą przedstawiciele: 

a) Kieleckiej Rady  Seniorów, 

b) Młodzieżowej Rady Miasta Kielce, 

c) Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kielcach. 

2. W pracach Zespołu mogą  uczestniczyć inne osoby niż określone w ust. 1, zaproszone przez 
Przewodniczącego  lub Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3.  

Przedmiotem działania Zespołu jest opracowanie Regulaminu Kieleckiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2022, który będzie stanowił załącznik do uchwały Rady Miasta Kielce, 
o której mowa w art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4.  

1. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych, prowadzonych i zamykanych przez 
Przewodniczącego Zespołu, a w przypadku nieobecności  lub niemożności pełnienia funkcji przez 
Przewodniczącego, jego obowiązki pełni  Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu. 

2. Pomoc prawną dla Zespołu zapewnia radca prawny Anna Radek-Pustuła z Biura Prawnego 
Kancelarii Prezydenta. 

§ 5.  

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce oraz kierowników 
miejskich jednostek organizacyjnych do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we 
wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwości danej 
komórki bądź jednostki. 

§ 6.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce, Pani Bożenie 
Szczypiór. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F758A752-2E95-46A5-8563-FC7B6D475112. podpisany Strona 2



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F758A752-2E95-46A5-8563-FC7B6D475112. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera q
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera r
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera s
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera t
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera u


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


